
Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr VIII/30/07 
Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 31 maja 2007 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA ROK 2007 

Lp. 

1 

Dz. 

2 

010 

750 

752 

756 

Rozdz. 

3 

01010 

75023 

75095 

75212 

75647 

§ 

4 

6050 

4040 

4300 

2710 

4580 

4610 

Wyszczegó ln ien ie 

5 

RAZEM WYDATKI 
Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktrura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym: 
Budowa sieci wodociągowej w m. Bronice 
Budowa sieci wodociągowej w m. Zieleniec 
Wykonanie odwiertu studni głębinowej na ul. 
Leśnej w Jasieniu 
Administracja publiczna 

Urządy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
Obrona narodowa 
Pozostałe wydatki obronne 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 
Pozostałe odsetki 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
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